

# STAROSTA NAKIELSKI

INFORMACJA STAROSTY NAKIELSKIEGO O SKIEROWANYCH DO NIEGO W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM INTERPELACJACH I ZAPYTANIACH RADNYCH NA VII SESJĘ RADY POWIATU NAKIELSKIEGO W DNIU 27 LISTOPADA 2024 R.

Imię i nazwisko radnego składającego interpelację lub zapytanie	Data złożenia interpelacji lub zapytania	Data przekazania interpelacji lub zapytania Staroście Nakielskiemu	Treść interpelacji lub zapytania	Odpowiedź Starosty	Uwagi
Beata Danielewska - Szymczak	29.10.2024 r.	29.10.2024 r.	Interpelacja w sprawie zlokalizowania przejścia dla pieszych przez drogę powiatową – ul. Słoneczną w miejscowości Wąsosz.	8 listopada 2024 r. Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią wystąpił o zwołanie Zespołu Doradczego Starosty do spraw zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych w celu przeprowadzenia wizji lokalnej i dokonania analizy warunków bezpieczeństwa w proponowanej lokalizacji. O sposobie załatwienia sprawy zostanie radna poinformowana w późniejszym terminie.	X
Beata Danielewska - Szymczak	29.10.2024 r.	29.10.2024 r.	Interpelacja w sprawie zlokalizowania przejścia dla pieszych przez drogę powiatową nr 1952 Kowalewo-Gąbin w Kowalewie.	8 listopada 2024 r. Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią wystąpił o zwołanie Zespołu Doradczego Starosty do spraw zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych w celu przeprowadzenia wizji lokalnej i dokonania analizy warunków bezpieczeństwa w proponowanej lokalizacji. O sposobie załatwienia sprawy zostanie radna poinformowana w późniejszym terminie.	X

# STAROSTA NAKIELSKI

Beata Danielewska - Szymczak	29.10.2024 r.	29.10.2024 r.	Interpelacja w sprawie zmiany lokalizacji przystanku autobusowego w miejscowości Smolniki.	Interpelacja została przekazana do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy z prośbą o udzielenie informacji i podjęcie działań w tej sprawie.	X
Artur Michalak	13.10.2024 r.	13.10.2024 r.	Interpelacja dotycząca poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1948C w miejscowości Tur.	Kwestia nieprzestrzegania przez kierujących dopuszczalnej prędkości należy do kompetencji Policji. Skuteczne egzekwowanie obowiązujących przepisów prawa może przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa na drodze. Mając na uwadze powyższe w pierwszej kolejności Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią skieruje wniosek do Policji o przeprowadzenie kontroli drogowych. Jeżeli potwierdzi się, że wymagane jest wprowadzenie zmian w obecnej organizacji ruchu, wówczas Zarząd Dróg Powiatowych podejmie stosowne działania dla poprawy bezpieczeństwa na przedmiotowym odcinku drogi.	X

STAROSTA NAKIELSKI

KRZYSZTOF BŁOŃSKI